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Alantra Capital Markets SV S.A.U. 

Succursale italiana 

Via Borgonuovo, 16 

20121 Milano 

www.alantra.com 

Stefano Bellavita 

stefano.bellavita@alantra.com 

+39 02.63671601 

+39 3356058447 

BALDI FINANCE S.p.A. 

Corso Europa, 13 

20122 Milano 

www.baldifinance.it 

Guido Prati 

guido.prati@baldifinance.it 

+39 0522.271220 

Banca Akros S.p.A. 

Viale Eginardo, 29 

20149 Milano 

www.bancaakros.it 

Giulio Greco 

giulio.greco@bancaakros.it 

+39 02.43444063 

Banca Finnat Euramerica S.p.A. 

Piazza del Gesù, 49  

00186 Roma 

www.finnat.it 

Giulio Bastia 

g.bastia@finnat.it 

+39 06.69933343 

Banca Investis S.p.A. 

Via San Dalmazzo, 15  

10122 Torino 

www.bancainvestis.com 

Gaetano Aliotta  

gaetano.aliotta@bancainvestis.com 

+39 02.99968147 

Banca Mediolanum S.p.A. 

Via F. Sforza, 15 

20080 Basiglio (MI) 

www.bancamediolanum.it 

Giovanni Reale 

ecm@mediolanum.it 

+39 02.90496015 

https://www.alantra.com/
mailto:stefano.bellavita@alantra.com
https://www.baldifinance.it/
mailto:guido.prati@baldifinance.it
https://www.bancaakros.it/
mailto:giulio.greco@bancaakros.it
https://www.bancafinnat.it/it
mailto:g.bastia@finnat.it
http://www.bancainvestis.com/
mailto:gaetano.aliotta@bancainvestis.com
http://www.bancamediolanum.it/
mailto:ecm@mediolanum.it
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Banca Monte dei Paschi di Siena 

S.p.A. 

Piazza Salimbeni, 3 

53100 Siena 

www.mps.it 

Paolo Panariello 

paolo.panariello@mps.it 

+39 06.42048322 

Banca Profilo S.p.A. 

Via Cerva, 28 

20122 Milano 

www.bancaprofilo.it 

Marco Baga 

marco.baga@bancaprofilo.it 

+39 02.58408425 

BPER Banca S.p.A. 

Via Mike Bongiorno, 13  

20124 Milano 

www.bper.it 

Filippo Maria Albertini 

egm@bper.it 

+39 02.72626362 

CFO SIM S.p.A. 

Via dell’Annunciata, 23/4  

20121 Milano 

www.cfosim.com 

Antonio Boccia 

antonio.boccia@cfosim.com 

+39 02.30343391 

EnVent Italia SIM S.p.A. 

Via degli Omenoni, 2  

20121 Milano 

www.enventgroup.eu 

Franco Gaudenti 

fgaudenti@envent.it 

+39 02.22175979 

Equita SIM S.p.A. 

Via Filippo Turati, 9 

20121 Milano 

www.equitasim.it 

Marcello Daverio 

m.daverio@equitasim.it 

+39 02.6204829 

http://www.mps.it/
mailto:paolo.panariello@mps.it
https://www.bancaprofilo.it/
mailto:marco.baga@bancaprofilo.it
https://www.bper.it/
mailto:egm@bper.it
mailto:antonio.boccia@cfosim.com
http://www.enventgroup.eu/
mailto:fgaudenti@enventgroup.it
https://www.equita.eu/it/index.html
mailto:m.daverio@equitasim.it
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illimity Bank S.p.A. 

Via Soperga, 9 

20124 Milano 

www.illimity.com 

Salvatore Genovese 

capitalmarkets@illimity.com 

+39 02.82849155 

Integrae SIM S.p.A. 

Piazza Castello, 24 

20123 Milano 

www.integraesim.it 

Luigi Giannotta 

luigi.giannotta@integrae.it 

+39 02.78625302 

Intermonte SIM S.p.A. 

Corso Vittorio Emanuele II, 9 

20122 Milano 

www.intermonte.it 

Eugenio Anglani 

eugenio.anglani@intermonte.it 

+39 02.77115323 

Intesa Sanpaolo S.p.A. 

Piazza Belgioioso, 1 

20121 Milano 

www.imi.intesasanpaolo.com 

Massimo Mazzarello 

massimo.mazzarello@intesasanpaolo.com 

+39 02.72615380 

Invest Italy SIM S.p.A. 

Viale Luigi Majno, 17/A 

20122 Milano 

www.investitalysim.com 

Giovanni Tommasi 

giovanni.tommasi@investitalysim.com 

+39 02.76390184 

 

Mediobanca  

Banca di Credito Finanziario  

S.p.A. 

Piazzetta Enrico Cuccia, 1 

20121 Milano 

www.mediobanca.it 

Francesco Spila 

francesco.spila@mediobanca.com 

+39 02.88291 

https://www.illimity.com/it
mailto:capitalmarkets@illimity.com
https://integrae.it/cms/
mailto:luigi.giannotta@integrae.it
https://www.intermonte.it/it-it/
mailto:eugenio.anglani@intermonte.it
https://www.imi.intesasanpaolo.com/home.html
mailto:massimo.mazzarello@intesasanpaolo.com
http://www.investitalysim.com/
mailto:giovanni.tommasi@investitalysim.com
https://www.mediobanca.com/it/index.html
mailto:francesco.spila@mediobanca.com
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MIT SIM S.p.A. 

Corso Venezia, 16 

20121 Milano 

www.mitsim.it 

Francesca Martino 

francesca.martino@mitsim.it 

+39 02.30561270 

Stifel Europe Bank AG 

Milan Branch 

Via Privata Maria Teresa, 8  

20123 Milano 

www.stifel.com 

Alessandro Violante 

alessandro.violante@stifel.com 

+39 02.85465771 

UBS Europe SE 

Bockenheimer Landstraße 2-4  

60306 Frankfurt am Main, Germany 

www.ubs.com 

Paolo Petullà  

paolo.petulla@ubs.com 

+ 33 148 883 055 

Daniele Cipollone 

daniele.cipollone@ubs.com 

UniCredit Bank AG  

Succursale di Milano  

(UniCredit Group) 

Piazza Gae Aulenti 4, Tower C 

20154 Milano 

www.unicreditgroup.eu/en/business/

cib/html 

Christian Basellini 

christian.basellini@unicredit.eu 

+39 02.88628133 

  

http://www.mitsim.it/
https://www.stifel.com/
mailto:alessandro.violante@stifel.com
https://www.ubs.com/it/en.html
mailto:paolo.petulla@ubs.com
mailto:christian.basellini@unicredit.eu


 

 

CONTATTI 

Disclaimer 

La presente pubblicazione ha finalità esclusivamente informative e non è da intendersi in alcun modo come 

sollecitazione all’investimento. Questa pubblicazione viene fornita nello stato in cui si trova (“as is”) senza 

rappresentazioni o garanzie di alcun tipo. Sebbene sia stata adoperata tutta la diligenza necessaria al fine di 

assicurare l’esattezza del contenuto, Euronext non ne garantisce l’accuratezza, né la completezza. Euronext non 

potrà essere ritenuta responsabile per eventuali perdite o danni di qualsiasi natura derivanti dall’utilizzo di tali 

informazioni, dalla fiducia accordata a quanto contenuto in questa pubblicazione o da condotte fondate su tale 

pubblicazione o sul contenuto della medesima. Nessuna informazione contenuta o citata nella presente 

pubblicazione costituisce o potrà costituire il fondamento di un contratto. La costituzione di diritti e obblighi in 

relazione ai prodotti finanziari negoziati sui mercati gestiti dalle società del gruppo Euronext dipenderà 

esclusivamente dalle regole applicabili stabilite dal gestore del mercato. Tutti i diritti di proprietà e tutti gli interessi 

relativi o connessi a questa pubblicazione spettano ad Euronext. Sono espressamente vietate, in qualsiasi forma, 

le attività di ridistribuzione e di riproduzione di questa pubblicazione senza la previa autorizzazione scritta di 

Euronext. Euronext declina ogni obbligo di aggiornamento delle informazioni contenute in tale pubblicazione. Il 

termine Euronext si riferisce a Euronext N.V. e alle sue consociate. Le informazioni circa i marchi e i diritti di 

proprietà intellettuale di Euronext sono disponibili all’indirizzo web: www.euronext.com/terms-use. 

© 2021, Euronext N.V. – Tutti i diritti riservati 

Ufficio Equity Admission Listing 

Italy 

+39 02 72426.1 
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